محیی‌الدین در این اثر پس از حمد خداوند و ذکر خلفای راشدین به ستایش امام معصوم (ع) پرداخته است. این اثر به کوشش علی محدث چاپ شده است (تهران، ۱۳۶۶ش).

٩٢٤ ط الطباطبائي ، محمد حسين

الإسلام ومتطلبات التغيير الاجتماعي / محمد
Tabataba'i, Muhsin
ط محمد حسين

حسين الطباطبائي ٠ - ط ٠٢ - سيهات ، السعودية :

مكتبة احمد عيسى الزواد ، ١٤٠٠ هـ ، ١٩٨٠ م .

٨١٠ ص ٢٠٤ سم

١. الاسلام - مقالات ومحاضرات ٢. الاسلام

والمجتمع ٣. القرآن - مباحث عامة ٤. التغيير

الاجتماعي .أ. العنوان

١٩٨٠
SUDAT 1006

Tabataba'î Seyyid Muhammed
ferq ✓ Tabataba'î Muhammed Mubîd
- Tabataba'î Muhammed Huseyin

٦- مشهد آل طباطبا بالإمام الشافعي

(٣٣٤ هـ / ٩٤٥ م)

عاصم محمد رزق، أطلس العمارة الإسلامية والقبطية بالقاهرة، الجزء الأول،

ISAM KTP ٩٧١٢٦. ١٢٥-١٣٦

بيروت ٢٠٠٣، ص.

mulit . K.P.

سید عبدالعلی فناء توحیدی

سید محمد محیط طباطبائی